
RİTİM TRAVEL
GÜNÜBİRLİK  MAŞUKİYE KARTEPE TURU

HAREKET NOKTALARI SAAT
SAAT 6.00 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI-
SAAT 6.10 AVCILAR METROBÜS DURAĞI-
SAAT 6.30 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI-
SAAT 6.50 MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ
SAAT 7.10 HACIOSMAN METRO DURAĞI
SAAT 7.20 4.LEVENT METRO DURAĞI-
SAAT 7.50 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ

SİZ DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZİ BELİRTİLEN NOKTALARDAN ALDIKTAN SONRA
KARTEPE’YE HAREKET EDİYORUZ. VERİLEN ARAÇ İÇİ KAHVALTI PAKETLERİYLE
KAHVALTIMIZI YAPIYORUZ. KARTEPE’YE VARDIĞIMIZDA DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ KAYAK
YAPABİLİR DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ KIZAKLA KAYABİLİR DİLEYEN MİSAFİRLEİRMZİDE
TELESİYEJLE MANZARANIN KEYFİNİ ÇIKARIP DOĞA GEZİNTİSİ YAPABİLİR. KARTEPE
DÖNÜŞÜ MACERA PARKDA DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ
ZİPLENE BİNEBİLİR VE ATV İLE DOĞA GEZİNTİLERİ YAPABİLİR (EKSTRA).GÜZEL BİR GÜN
GEÇİRMENİN ARDINDAN İSTANBUL’A DÖNÜYORUZ.SİZ DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZ
ALDIĞIMIZ NOKTALARA BIRAKTIKTAN SONRA BİR BAŞKA RİTİM TRAVEL
ORGANİZASYONUNDA BULUŞMAK ÜZERE SİZLERLE VEDALAŞIYORUZ.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
Tüm Rehberlik Hizmetleri

Araç içi paket kahvaltı
Araç içi su ikramı

Zorunlu Seyahat Sigortası
Lüx otobüsler ile ulaşım

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
Öğlen Yemeği-Tüm kişisel Harcamalar

KAYAK EKİPMANLARI

Kayak Takımı 100 TL -  Snov board 115 TL - Kayak kıyafetleri parça başı 40 TL.



ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı
olmayınız. Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket
eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız
hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir
hak talebinde bulunamazlar. 

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında
vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz
iletişim numarasının doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. 

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında
kişilerin yanında bulundurulması zorunludur. 

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına
sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile
değiştirilebilir. 

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk
sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda
misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı
25 Kişi dir. 

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden acentemiz kesinlikle sorumlu değildir. 

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati
verilmemektedir. 

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için
kullanılır. 

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze
kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez.
En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak
koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi
fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız. 

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım
sağlayabilirsiniz. 

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail
adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra
turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım
sağlayamaz. 

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu
bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentemiz sorumlu değildir. 



KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir. 

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir,
Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu
Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen
Crafter araçlar kullanılır.


